همچنین *تئودور کاراسیک* از بنیاد مطالعات نظامی خاور نزدیک امریکا در مصاحبه با روزنامه نیویورک تایمز اعلام کرد که امارات متحده عربی قراردادهایی به ارزش ۳۵ تا ۴۰ میلیارد دلار برای خرید تجهیزات نظامی از امریکا امضا کرده است (The SIPRI Military Expenditure Database). بر اساس پیش‌بینی‌های این مؤسسه انتظار می‌رود که عمان ۱۲ میلیارد دلار و کویت هفت میلیارد دلار را تا پایان سال ۲۰۱۴ (۱۳۹۳) برای جایگزینی و ارتقای جنگنده‌های خود هزینه کنند. همچنین بسته کمک نظامی امریکا به عربستان سعودی به ارزش ۶۷ میلیارد دلار برآورد شده است که بیشترین میزان فروش تسلیحات در صنعت دفاعی ایالات متحده به شمار می‌رود و نخستین مرحله عقد این توافقنامه حدود ۳۰ میلیارد دلار تخمین زده شد. در مجموع کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در سال ۲۰۰۸ (۱۳۸۷)، ۲/۴ درصد از «تولید ناخالص داخلی»^۱ خود را برای خرید تسلیحات صرف کرده‌اند. ایالات متحده امریکا همچنین در سال ۲۰۱۱ مجموعاً ۵۷ میلیارد دلار تجهیزات نظامی به شش پادشاهی عرب منطقه خلیج فارس فروخته است که این رقم ۶۰ درصد کل تسلیحات فروخته شده این کشور در این سال به حساب می‌آید.